sexta-feira, 28 de abril de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01915 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Uauá
Termo Aditivo

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ-BAHIA

EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 218/2022

PA: 0103/2022 – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 041/2022 – CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE
UAUÁ – CNPJ: 13.698.758/0001-97 – CONTRATADO: JOAO PAULO DE JESUS DANTAS –
CNPJ: 44.925.032/0001-73 – OBJETO DO CONTRATO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE
TRANSPORTE ESCOLAR, OBEDECENDO ÀS ESPECIFICAÇÕES, QUANTIDADES E
CONDIÇÕES CONSTANTES DOS ANEXOS I E II DO EDITAL DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº
041/2022 - OBJETO DO ADITIVO: O OBJETO DESTE TERMO ADITIVO É, NOS TERMOS DO
ART. 65, § 1º, DA LEI Nº 8.666/1993, O ACRÉSCIMO DE QUILÔMETROS NA ROTA 036,
DEVIDO AO SURGIMENTO DE NOVOS ALUNOS, O QUE EQUIVALE A 11,47% SOBRE O
VALOR DOS KM – VALOR GLOBAL: O VALOR GLOBAL DO CONTRATO PASSA A SER
DE R$ 79.780,10 (SETENTA E NOVE MIL, SETECENTOS E OITENTA REAIS E DEZ
CENTAVOS) – FUNDAMENTO LEGAL:  65, §1º DA LEI 8.666/1993 – DATA DE ASSINATURA:

10/04/2023.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

74DDE91AC97B6A1377ED5A250DEE34BF

		2023-04-28T13:21:55-0300